小区绿化工程合同模板
甲方：
乙方：
甲方因开发建设需要，确定由乙方承包文景路延长居住小区绿化工程施工。根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、《陕西省建筑市场管理条例》及有关法律、法规，双方本着平等互利、诚实守信的原则，经友好协商，达成如下条款，以资双方共同遵守。
一、工程概况：
1、工程名称：文景路延长居住小区绿化工程
2、工程地点：西安市文景路
3、施工工期：工期为日历天，开工时间由甲方通知乙方，乙方在接到甲方开工通知后七天内进场施工，竣工验收时间为2013年9月20日，如因甲方交接场地原因影响，工期相应顺延。
二、工程承包内容及形式：
1、承包内容：根据双方确认的文景路延长居住小区景观绿化工程施工图纸范围内的绿化;
2、承包形式：本承工程为工程总价包干。
三、工程造价、履约保证金及付款方法：
1、工程造价：本工程总承包价为人民币万元，(小写)养护管养费及相关调试费。
2、履约保证金：乙方在签订合同后15日内，向甲方缴纳万元作为合同履约保证金，待工程竣工验收合格后七天内无息退还给乙方。
3、付款方式：
(1)施工人员进场开始施工后，按月按工程形象进度付款，经甲方工程监理专业人员验收签字后，在次月5日前支付进度款95%给乙方;
(2)预留承包总价5%作为质保金，待质保期满后，双方对质量问题无异议后无息退还给乙方。
四、工程技术标准及质量要求：乙方必须保证本绿化工程符合设计要求、技术要求及国家或现行行业标准。